
анчук
Сільський

Заслухавши інформацію керуючої справами (секретаря) виконавчого

комітету про прийнятті розпорядження сільського голови в міжсесійний

період з 25 квітня 2017 року по 6 червня 2017 року, сесія Литовезької сільської

ради

ВИРІШИЛА:

Розпорядження сільського голови, видані в міжсесійний період з 25 квітня

2017 року по 5 червня 2017 року , затвердити.

№ 5/21
від 6 червня 2017 року

Про затвердження розпоряджень

сільського голови ,виданих в міжсесійний

період

УКРАЇНА

ЛИТОВЕЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ІВАНИЧЩВСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ ОБЛАСТІ

П'ята сесія сьомого скликання

РІШЕННЯ


